[image: image1.jpg]o KOoOHOPO

Дополнительное соглашение  к ТФД № 42 Договор на оказание услуг автомобильным транспортом (годовой)

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к Договору на оказание услуг автомобильным транспортом

№
г. Ростов-на-Дону

                                   «

Пункт 8.1. настоящего договора изменить, изложив в следующей редакции: «Настоящий договор вступает в силу с момента подписания и действует до «31» декабря 2016 года, а в части взаимных расчётов до полного исполнения Сторонами взятых на себя обязательств. В случае если за месяц до окончания срока  действия настоящего Договора ни одна из Сторон не заявит о прекращении, изменении или заключении нового договора, договор считается продленным на тех же условиях на каждый последующий календарный год».

Пункт 2.2.13. настоящего договора изменить, изложив в следующей редакции:  «Передать Заказчику надлежащим образом оформленные документы: Если Исполнитель (Транспортная компания) является собственником или арендует транспортное средство, тогда Исполнитель передает:  договор на оказание транспортных услуг, транспортная накладная (утвержденная постановлением правительства РФ от 15.04.2011 №272.), акт приема-сдачи услуг, копии путевых листов или оригиналы «корешков» к путевым листам, если они предусмотрены формой путевого листа транспортной компании. Если Исполнитель (Транспортная компания) не является собственником и не арендует транспортное средство, тогда Исполнитель передает:  договор на оказание транспортно-экспедиционных услуг, транспортная накладная (утвержденная постановлением правительства РФ от 15.04.2011 №272), акт приема-сдачи услуг на сумму вознаграждения экспедитора, отчет экспедитора с приложением заверенных копий документов по сделкам с третьими лицами (копии договоров, актов приема-передачи услуг, счетов-фактур), экспедиторская расписка».

Пункт 2.3. настоящего договора изменить, изложив в следующей редакции: «Для осуществления расчетов Исполнитель обязуется предоставить Заказчику документы, в соответствии с п.2.2.13 договора, не позднее 3 (трех) календарных дней с момента оказания услуг. В случае не предоставления Исполнителем перечисленных документов (как всех, так и одного из них) услуга по перевозке считается не оказанной, а вознаграждение не подлежит оплате».

Стороны согласовали с момента подписания настоящего дополнительного соглашения Приложение №1 «Протокол согласования цен» в новой редакции.
Все остальные условия Договора, остаются без изменений и сохраняют свою юридическую силу.
Настоящее дополнительное соглашение составлено в 2 экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон и является неотъемлемой частью договора на оказание услуг автомобильным транспортом №       от «     »       20      г.
                         от Заказчика:

       от Исполнителя:
	ООО «Завод КОНОРД»
Генеральный директор
_____________/Березин Е.Г./

М.п.
	     
___________/     /

М.п.  

[image: image1.jpg]